GIẤY MỜI
Kính gửi:..........................................................................................................

Thực hiện Chương trình công tác năm 2020; Kế hoạch số 47/KH-MTTQ-BTV

ngày 02/12/2020 của Ban Thường vụ UBMTTQ Việt Nam huyện Tuần Giáo về việc

tổ chức Hội nghị đối thoại giữa Mặt trận Tổ quốc và Nhân dân với người đứng

đầu chính quyền cấp huyện, cấp xã; Giấy mời số 18/GM-MTTQ-BTV ngày

07/12/2020 của Ban Thường vụ UBMTTQ Việt Nam huyện Tuần Giáo.

UBND huyện Tuần Giáo tổ chức tham dự Hội nghị đối thoại giữa Mặt trận Tổ

quốc và Nhân dân với người đứng đầu chính quyền cấp huyện, cấp xã như sau:

 1. Thời gian: Từ 08 giờ 00 phút, ngày 10/12/2020 (thứ Năm).

 2. Địa điểm: Tại Trụ sở xã Quài Cang.

3. Thành phần:

- Chủ tịch UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan: Văn phòng HĐND-UBND huyện; Phòng

Tài nguyên và Môi trường, Phòng Nội Vụ; Ban Quản lý dự án các công trình.

- Các thành phần khác theo Kế hoạch số 47/KH-MTTQ-BTV ngày

02/12/2020; Giấy mời số 18/GM-MTTQ-BTV ngày 07/12/2020 của Ban Thường

vụ UBMTTQ Việt Nam huyện Tuần Giáo.

 Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND-UBND huyện trân

trọng kính mời  các đồng chí đến dự đúng thời gian và thành phần./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VP.

TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Bách

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh  phúc

Số:         /GM-UBND Tuần Giáo, ngày 09 tháng 12 năm 2020

		2020-12-09T15:14:12+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-12-09T15:32:36+0700

		2020-12-09T15:32:53+0700